MALAYSIA TOURISM PROMOTION BOARD
(Ministry of Tourism and Culture, Malaysia)

5F, Chiyoda Building, 1-6-4 Yurakucho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-0006
Tel: (03)3501-8691   Fax: (03)3501-8692

Website: http://www.tourismmalaysia.or.jp/

Tokyo

＜ご回覧ください＞
関係各位

2017 年 11 月吉日
マレーシア政府観光局 東京支局
支 局 長 ノ ー ル ・ ア ズ ラ ン

マレーシア 教育＆ホームステイセミナー 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
多民族国家であるマレーシアでは、多民族が共存共栄する社会を直接感じられる事が教育の現場でも注目され、
海外修学旅行の渡航先としても 4 位の人気を誇っております。田舎（カンポン）を訪問し、昔ながらの大家族の温かみ
と伝統文化を肌で感じながら交流する「ホームステイ」は人気のプログラムの 1 つで多くの修学旅行の行程に組み込まれ
ています。また、多民族の共通語として英語が使用されている事や、グローバル人材の育成、ホスピタリティ等の面からも、
近年は高校の修学旅行だけでなく大学の留学先やカリキュラムとしてマレーシアでの研修が取り入れられてきております。
この度マレーシア政府観光局では本国より、マス・エミリヤティ・サムスディン マレーシア観光文化副大臣一行が来日し、
マレーシアの「ホームステイ」と教育旅行の最新情報を交えたセミナーを開催致します。皆様方におかれましては年末のお
忙しい時期とは存じますが何卒ご参加頂けます様お願い致します。

敬具
記

開催日時： 2017 年 12 月 12 日（火）15:30-17:15（受付 15:00～）
開催場所： リファレンス新有楽町 Y203 号室

（100-0006 東京都千代田区有楽町 1-12-1 2F）
主なプログラム（予定）：

-ホームステイプレゼンテーション
-教育旅行プレゼンテーション
-マレーシア航空プレゼンテーション

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お申込方法：下記の①または②の方法にて 2017 年 12 月 7 日（木）迄にお申込下さい
① オンライン登録 https://goo.gl/forms/TiupEqJhREoAIrrd2
② 下記必要事項を記入の上 FAX にて申込み下さい

Fax：03-3501-8692

■セミナーに ご出席 ・ ご欠席 （※どちらかに〇印をお願いします）

貴社名 : .
ご参加者名 : .
代表者 TEL : . Email : .